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Amerykanom?
28 listopada 2019
Jeremy  Corbyn  ujawnił  tajne  dokumenty,  które  jak  twierdzi
potwierdzają, że Torysi prowadzili rozmowy handlowe w celu
sprzedaży  NHS  Stanom  Zjednoczonym.  „To  nie  tylko  spisek
przeciwko naszemu NHS, to spisek przeciwko naszemu krajowi” –
stwierdził lider Laburzystów.

Corbyn  upublicznił  nieocenzurowane,  oficjalne  dokumenty
rządowe podczas konferencji prasowej w Westminsterze. Na razie
nie wiadomo jak szef Partii Pracy wszedł w ich posiadanie, ale
wygląda na to, iż są to autentyczne zapisy sześciu spotkań ws.
wypracowania  brytyjsko-amerykańskiej  umowy  handlowej,  które
odbyły się w Waszyngtonie i w Londynie. Rozmowy prowadzono od
lipca 2017 roku, ostatni raz obie strony spotkały się kilka
miesięcy temu.

451-stronicowy  dokument  demaskuje  Johnson’a,  który
wielokrotnie  wyśmiewał  oskarżenia  Laburzystów,  zaprzeczając
doniesieniom, jakoby brytyjska służba zdrowia miałaby stać się
wabikiem na Amerykanów.

„Te wybory stają się teraz walką o przetrwanie naszej krajowej
służby zdrowia, jako usługi publicznej i bezpłatnej. Tu nie ma
mowy o jakichkolwiek wątpliwościach, ale zapewniam, że NHS
nigdy  nie  zostanie  już  użyty  jako  karta  przetargowa  w
rozmowach  handlowych,  z  kimkolwiek.  Nigdy  nie  pozwolimy
Donaldowi Trumpowi zdobyć naszej służby zdrowia. NHS nie jest
na sprzedaż”, mówił Corbyn.

Lider  Laburzystów  zdominował  dziś  przedwyborczą  debatę  w
Brytanii, choć jeszcze wczoraj to on był atakowany. Wszystkie
media  zajmowały  się  głównie  wypowiedzią  Naczelnego  Rabina
Wielkiej  Brytanii,  który  oskarżył  członków  Partii  Pracy  o
antysemityzm,  ich  szef  przyznał  wtedy,  iż  nie  ma  zamiaru
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przepraszać bo nie ma za co.

Tymczasem Torysi zwracają uwagę, iż dokumenty odnoszą się do
spotkań z czasów, kiery rządem kierowała Theresa May a nie
Boris Johnson. Konserwatyści oskarżyli Corbyna o wprowadzanie
w  błąd  opinii  publicznej  oraz  rozpowszechnianie  „teorii
spiskowych”.

Corby  szybko  odpowiedział:  „Być  może  Pan  Johnson  chciałby
wyjaśnić,  dlaczego  te  dokumenty  jasno  pokazują,  że  USA
domagają  się,  aby  NHS  pojawił  się  na  stole  w  rozmowach
handlowych.  Te  nieocenzurowane  dokumenty  zaprzeczają
zapewnieniom  Borisa  Johnson’a.  Wyborcy  muszą  zadać  sobie
bardzo poważne pytanie – czy NHS jest bezpieczny w rękach tego
człowieka? Mamy teraz dowody na to, że również za czasów tego
rządu,  plan  sprzedaży  jest  wciąż  aktualny  i  próbowali  to
zatuszować”.

Zdaniem Corbyna, z dokumentu ma wynikać, iż strony zakończyły
już  rozmowy  dotyczące  chociażby  przedłużenia  okresu
obowiązywania patentów na leki, co może skutkować narzuceniem
wyższych cen przez zagraniczne korporacje. Amerykanie mieli
żądać  całkowitego  dostępu  do  brytyjskiego  rynku
farmaceutycznego.
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